



Kæreste dig

Med 2023 gående på hæld er det blevet tid til at sige en kærlig og inderlig tak for i år!

Vi takker for jeres enorme støtte, tillid og tro på os og vores projekter i Kolkata. Vi er dybt taknemmelige over, vores kærlige samarbejde, der har bidraget til, at 1200 børn har fået mad i maven, tag over hovedet, tøj på kroppen, en uddannelse, sundhedsydelse, tryghed og omsorg – hver eneste dag i året, der er gået.

Vi er ubeskriveligt stolte af, hvor mange muligheder vi sammen har skabt for børnene på gaden. Børn, der takket være alle jer, der støtter os, kommer i skole hver dag, kommer til lægen, når de er syge, går mætte i seng, og altid har en varm favn at trøste sig i, når livet bliver svært.



Vær med til at sprede juleglæde hos børnene

I julen har du en enestående chance for at sende kærlighed afsted til vores fantastiske børn. Som traditionen byder, fejrer vi nemlig jul på alle vores 14 projekter den 22. december. I 2023 har vores projekter vokset sig stærkere, og julemanden skal derfor sprede glæde hos hele 1200 børn.

Siden den 1. december har vi samlet ind til at give alle 1200 børn på vores tre skoler, fire dagcentre og baby- og mødrecentre en masse juleglæde. En betydelig del af vores indsats handler nemlig også om at skabe lykkelige minder for børn, hvis hverdage er præget af barske realiteter. Og alle børn fortjener at mærke af julens spænding, magi og omsorg.

Vi er altid omhyggelige med at bruge de midler, I støtter os med. Samtidig vil vi sikre, at børnene modtager julegaver, som de har brug for. Julemandens sæk er derfor fyldt med bløde sweatere til de børn, der mangler varmt tøj til vinteren. Børnene i vores dagcentre får skoletasker, så de er klar til skolestart.

Julegaverne bliver uddelt, når projekterne afholder juleafslutning den 22. december. Der er planlagt sjove aktiviteter på alle vores projekter, og de indebærer næsten alle sammen en masse af sang, dans, lækker kage og et festmåltid udover det sædvanlige.



Jule-KNUS og gaver

Indtil videre har vi indsamlet 26.840 kr., hvilket sikrer 671 børn en lille gave til jul. Vil du hjælpe os med at skabe julehygge for ALLE vores 1200 børn?

Du kan støtte på 2 forskellige måder

1. Du kan enten støtte med et valgfrit beløb til julegaver eller sende et Jule-KNUS.
2. Du kan støtte med et valgfrit beløb til julegaver via MobilePay: **99759**

Ét jule-KNUS koster 50,- og sikrer ét barn en julegave, et lækkert og festligt julemåltid samt deltagelse i sjove og hyggelige juleaktiviteter. Jule-KNUS er samtidig ideelle pakkelegs-, mandel- eller julegaver til dem, der i forvejen har alt. Du kan sikre dig dit eget Jule-KNUS ved at købe det [her](#).

Herefter vil du modtage et gavebevis på mail, som du kan printe ud og pakke ind. Ønsker du IKKE gavebevis, kan du også nøjes med at købe dit jule-KNUS — igen via MobilePay direkte på **99759**

Vidste du...

At du kan få skattefradrag for dine donationer til børnene i 2023 på op til 17.700 kr.?

Alt du skal gøre er at sende dit fulde navn, CPR nr. og donerede beløb til sikkermail@gadensboern.org inden d. 15. januar 2024. Fradragets værdi er ca. 26 %, hvilket betyder, at du sparer ca. 26 kr. i skat, når du donerer 100 kr. til os.



Rigtig glædelig jul

Sammen kan vi bruge december på at skabe en helt igennem magisk jul for nogle af dem, der har
allermindst!

Vi takker inderligt for al den kærlighed, I har sendt afsted til børnene på vores projekter i år. Vi glæder os til at fortsætte rejsen i 2024 og til at arbejde hårdt for, at Gadens Børn kan vokse sig større og stærkere til fordel for endnu flere børn med brug for hjælp! Vi ønsker jer en fortryllende jul og et lykkebringende nytår med jeres kære – og atter tusind tak for at bidrage til at give vores og børnenes drømme liv!

Tusind tak fordi du læser med

Tusind tak fordi du læste med. Og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & taknemmelighed

Pia og Team Gadens Børn

Copyright © 2023 Gadens Børn, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

